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HAND TOOLS

Vzvod za montiranje gum
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Profili

>

Atributi izdelka

® material: Premium krom vanadijevo jeklo
e kovan, v celoti poboljSan

® povrSinska zascita: kromiran s trivalentnim kromom po 1ISO 1456:2009
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617661 200 111
601755 300 253
601756 400 452
601757 500 648

* Slike proizvodov so simboli¢ne. Vse dimenzije so v mm, masa v g. Vse navedene dimenzije lahko
odstopajo v toleranCnih merah.

Related products



— == V/zvod za montiranje gum z ro¢ajem

&= Garnitura vzvodov za montiranje gum z roCajem



